

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

650

ערב שבת קודש פרשת שלח, כ"ב סיון ה'תשס"ז (8.6.07)



מה שמחכה לנו בקיץ הקרוב

בימים אלה נמצאים מוקדי חב"ד בהתארגנות רבתי, לקראת הפעלתם של ה"קעמפים" ה"קייטנות" וכו', בתקופת ה"חופש הגדול", בהם יהנו הילדים מחוויה אמיתית של ימות המשיח.

מספרים אודות הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר במשך שנים למרות העומס העצום בעבודתו, לא יצא לנופש או להבראה, מלבד כמה ביקורים קצרים ב'קעמפ' החבד"י לילדי ישראל בניו יורק, כדי לשאת שם דברים בפני הילדים, כשבכך, אמר, כי "יצא ידי חובתי" הבראה ונופש. ביקור קצר, אבל ללא ספק מעיד על החשיבות הגדולה והפוטנציאל העצום, שהרבי שליט"א מלך המשיח רואה במסגרות ה"קעמפים" וה"קייטנות" בתקופת החופש.

בכמה הזדמנויות הרחיב אודות המצוקה הנשמטית הקשה של רבבות ילדי ישראל, הנמצאים ברוב ימות השנה, במסגרות חינוך "ממלכתיות" מנותקות מאמונה בבורא עולם ומנהיגו, מרוקנות מתורה ומצוות ומערכי היסוד של עמנו אותם קבלנו במעמד הר סיני, ומנוכרות גם לעתידו המזהיר של עמנו בגאולה האמיתית והשלמה.

"חופש" על טהרת הקודש

אך יש גם נקודת אור. בהשגחה פרטית מדהימה, ציין הרבי שליט"א מלך המשיח, הונהגה במערכת החינוך חופשת קיץ ארוכה הנקראת בפי כל בשם "החופש הגדול". אומנם, לנוכח פריקת העול השוררת בתקופה זו, רבים הרואים בה דווקא את ה"חושך הגדול", אלא שבנקודה זו, עמדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח שונה במדה רבה.



חדשות טובות

קטלוג מוצרי משיח

● לקראת הכינוס הענק שיתקיים בעז"ה בג' תמוז, עמלים צוות ההוצאה-לאור של האגודה למען הגאולה, על הפקת קטלוג מהודר של מוצרי גאולה ומשיח. בקטלוג יפורסמו כל ההפקות בנושא משיח וחב"ד בכלל. הקטלוג יחולק בדיוור ישיר לכל שלוחי ופעילי חב"ד בארה"ק, ויופץ ברבבות עותקים בכל ריכוזי אנ"ש. הקטלוג יחולק לראשונה לכל המשתתפים בכינוס ג' תמוז השנה. המעוניינים לפרסם בקטלוג מתבקשים לפנות לרפאל: 052-762-0752.

דוכני משיח

● מטא משיח בבאר שבע בניהולו של הרב מיכאל מלכא, ייצר לאחרונה דוכני משיח מרהיבי עין. ניתן לרכוש דוכנים עם כיתוב לפי הזמנה. לפרטים והזמנות - מטא משיח: 077-552-5770.

דרושות מוקדניות

● למוקד ברכות הרבי שליט"א מלך המשיח (050-80-80-770), דרושות מוקדניות תושבות מרכז הארץ, בתנאי שכר מתאימים. לפרטים נוספים: 050-7770-769

התוועדות חסידית בביתר

● במעמד עשרות רבנים, יתקיים א"ה סעודת מצווה והתוועדות חסידית, לרגל פתיחת מכון סמיכה להוראה ודיינות בעיר ביתר עילית. הכניסה חפשיה, לגברים בלבד. לפרטים: 02-580-7706.

כולנו להתוועדות ארצית עצרת גאולה ומשיח
פרטים בגב הגליון

גישתו הבסיסית היא, לחפש ולמצוא את הפן החיובי שיש בכל דבר ואפילו ב... "חופש גדול", עד אשר לדבריו, תקופה זו יכולה להיות גם קרש הצלה לרבבות ילדי ישראל, במדה ונשיכיל לנצלה.

צריך לראות בתקופה זו, הזדמנות פז של הסרת ההגבלות המערכתיות מעל נשמותיהם של רבבות ילדי ישראל. אותם ילדי ישראל היקרים, אשר במהלכה של שנת הלימודים, אינם יכולים לקבל את מזונם הרוחני כעת בתקופת החופש ניתן להשלים את החסר. ללמד את ילדינו את אותה תורה שקבלנו רק בזכות - "בנינו ערבים בעדינו".

זה הזמן

לא סוד הוא, אשר הורים לא מעטים מאלה השולחים את ילדיהם למסגרות ה"חינוך החילוני", היו מעוניינים שילדיהם אכן כן יזכו להשפעה החיובית של אמונה בהש"ת ומסורת יהודית אמיתית, כעת, בתקופת החופש זו ההזדמנות.

בימים אלה נמצאים מוקדי חב"ד בהתארגנות רבתי, לקראת הפעלתם של המסגרות החבד"י"ת לתקופת החופש: "קעמפים", קייטנות, קייטניות, מועדוניות, מועדוני של"ה וכו'. מסגרות של אור ושמחה, בהם יהנו הילדים מחוויה אמיתית של ימות המשיח, ובסגנון לשונו של הרמב"ם "הטובה תהא מושפעת הרבה" ויהיו הכל "פנויים לעסוק בתורה וחכמתה" ובראשם כל ילדי ישראל ילדי צבאות ה', אתם נצא לקבל פני הרבי שליט"א משיח צדקנו בקרוב ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

מחזקים את תושבי שדרות



"טנק מבצעים" של ניידות חב"ד בשעת פעילות בעיר שדרות. התושבים במקום מתחזקים בשמירת תורה ומצוות כהגנה ממשית על העיר

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

עבודתו של הרועה הנאמן

מנהיג הדור, ובפרט לאחר מתן תורה, מסתכן למען כלל ישראל בלי יוצא מהכלל, בין אם השכל מסכים לזה ובין אם לאו, אינו מסתגר בתובה עם בניו ואשתו ונשי בניו אתו, אלא מתנהג כמשה רבינו, הרועה הנאמן, שמסר נפשו עבור דורו, ונשאר (קבור) במדבר בגללם, כדי להביא את דור המדבר אתו בגאולה.

דוקא יהושע

בכך יובן מדוע התפלל משה רבנו למען יהושע דוקא: "י-ה יושיעך מעצת מרגלים", אף שלמען אחרים לא התפלל.

בחסידות מוסבר טעם לכך שהמרגלים לא רצו ליכנס לארץ ישראל, משום שלא רצו להתעסק בגשמיות העולם. במדבר לא היה לישראל עסק עם הגשמיות, שכן אכלו לחם מן השמים, שנו מים מבארה של מרים, ואפילו הלבושים נוקו וגוהצו על ידי ענני הכבוד, לכן, לא רצו המרגלים לצאת מהמדבר ולהכנס לארץ ישראל, ולעסוק בחרישה וזריעה, כבבני אדם החורשים וזורעים.

לעצמם, יתכן שזו דרך טובה, אבל עבור רועה הדור ומנהיגו, יש הכרח בהתבטלות עצמית לחלוטין ו"ירידה" לבעיות הדור.

זוה הטעם לכך שמשה התפלל על יהושע דוקא, כי משה ידע שיהושע יירש את מקומו בהנהגת הדור. לכן התפלל עליו: "י-ה יושיעך מעצת מרגלים". גם בשעה שכשרים היו, כי מנהיג הדור חייב להתמסר לכולם. וכפי שיהיה תיכף ומייד שנשיא הדור יובילנו לגאולה האמיתית והשלימה.

(עפ"י שיחות ש"פ שלח, תשט"ו)

שם בשם ה' א-ל עולם". הלך לכולם, ופרסם אלקות בעולם, למרות זאת, התבטאה עבודתו בעשיית "צדיקים", ואילו עבור אלה שאינם צדיקים לא התפלל, בשעת גזירת סדום, ביקש מהקב"ה: אולי יש... צדיקים בתוך העיר, שבזכות הצדיקים לא תחרב העיר, וכשנענה כי אין עשרה צדיקים, אזי - "ואברהם שב למקומו", שוב לא השמיע כל טענה.



הנהגה של נשיא

אחרת, היתה הנהגת משה רבינו, "רעיא מהימנא" (הרועה הנאמן). בשעה שחטאו ישראל, דרש משה רבינו מהקב"ה למחול לכל ישראל, גם לרשעים. ולא רק שלא התנהג כנח, שלא התפלל רק בעד עצמו, אלא אדרבא, משה רבינו אמר: "ואם אין - מחני נא מספרך אשר כתבת".

משה רבינו סיכן את עצמו לטובת כלל ישראל. למרות שעל פי שכל - על פי טעם ודעת, אין מקום להתפלל על החוטאים בעגל, ועוד בזדון - הסתכן משה, ברצון עז ובמסירות נפש, גם עבורם. הנהגה זו, אומר הזוהר היא הנהגה המושלמת והמותאימה לאחר מתן תורה.

לגבי הכתוב בפרשתנו: "ויקרא משה להושע בן נון יהושע". נאמר בגמרא, שמשה רבינו התפלל: "י-ה יושיעך מעצת מרגלים". יש להבין: מאחר שהמרגלים היו "כשרים באותה שעה", והכרחי להניח להם, שאם לא כן, לא היה משה רבינו מסכים לשלחם, לשם מה, אם כן, התפלל: "י-ה יושיעך מעצת מרגלים"?

ואם נניח שלמרות שכשרים היו, חשש משה שמא יארע משהו, ומשום כך התפלל בעד יהושע - בלתי מובן לפי זה: למה התפלל בעד יהושע בלבד ולא בעד כולם?

שלשה סוגי צדיקים

אלא, שלהבנת הענין, עלינו להבין תחילה את הנאמר בזוהר על שלשה צדיקים, שכל אחד מהם חי בדור שלא היה הגון: נח, אברהם ומשה. בדור של נח, בשעת המבול, התפלל נח רק בעדו ובני ביתו, ואילו על בני הדור כולם לא חשב כלל, רק כשבאו אליו ושאלוהו לפשר בניית התיבה, גילה להם שהקב"ה עומד להביא מבול לעולם, ואף הוכיחם, אבל הוא לא הלך אליהם, והזוהר מתבטא ביחס לכך בצורה קשה.

אברהם לא המתין עד שיבואו אליו, אלא: "ויקרא

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הכל כבר מוכן!

הדבר היחיד שחסר הוא שיהודי יפקח את עינו כדבעי, ויראה איך הכל כבר מוכן לגאולה! יש כבר את ה"שולחן ערוך", יש כבר את הלוייתן ושור-הבר ויין המשומר, ויהודים כבר יושבים סביב השולחן - "שולחן אביהם". . יחד עם משיח צדקנו . . . ובדורנו נשיא דורנו.

(משיחת פ' יוצא תשנ"ב)

שהקב"ה עצמו יקיים אותה בכך שישלח לנו את המשיח שעליו נאמר: "הנה זה עומד אחר כותלינו משגיח מן החלונות מציץ מן החרכים".

(עפ"י שיחת פ' משפטים תשמ"ח)

על כנפי בגדיהם

(במדבר טו, לח)

למה ציוה לתת הציצית על כנפי הבגד? כדי שיזכרו הטובה שעשה להם הקב"ה בזמן שהוציאם ממצרים, שנאמר (שמות יט, ד) "ואשא אתכם על כנפי נשרים".

ולמה טלית של ארבע כנפות חייבת בציצית, ולא בעלת שש, ולא בעלת חמש, ולא בעלת שלוש?

אלא, כנגד ארבעה גאולות, שנאמר במצרים (שמות יט, ו-ז) והוצאתי והצלתי וגאלתי ולקחתי.

(מדרש אגדה)

פרשת שלח

דבר אל בני ישראל ואמרת אליהם ועשו להם ציצית

(במדבר טו, לח)

באופן מיוחד מזכירות ארבע כנפות הציצית את קיבוץ עם ישראל בבוא הגאולה, כמו שנאמר: "וקבצנו יחד מארבע כנפות הארץ לארצנו".

ואכן, על ידי קיום מצוות הציצית, ובעקבותיה, קיום כל התרי"ג מצוות (על ידי לבישתה נזכרים בקיום המצוות כולן) תבוא הגאולה בה יתקבצו כל בני ישראל מארבע כנפות תבל לארץ ישראל.

הקשר בין מצוות ציצית לגאולה בולט גם במילה "ציצית", שהיא כדברי רש"י מלשון "מציץ מן החרכים".

כלומר: על ידי קיום מצוה זו גורמים אנו

לוח השבת

פרשת שלח

פרקי אבות - ג

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	7:08 - 8:26
תל אביב	7:23 - 8:29
חיפה	7:16 - 8:30
באר שבע	7:24 - 8:26
איילת	7:21 - 8:20
ניו יורק	8:07 - 9:15

הפסחה: וישלח יהושע - כל יושבי הארץ מפנינו. יהושע ב. א-כד

מברכים החודש - תמוז המולד: יום ו' ש' 13, 2, 15 ח'.

ראש חודש: יום שבת קודש וראשון

יור"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רוהר

ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה

ת.ד. 3084, טל' 03-658-4633

פקס: 03-657-3816

(מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.זמון)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

כולנו מתגייסים

לפעילות כ"ח סיון - ג' תמוז

"מבצע 106"

פעולה קטנה של הפצת 106 כרטיסים, עלונים... בדוכני הסברה ועוד...

פרטים בטלפון: 03-658-4633

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממיים"

סעי' בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

שיעורים מידי יום

בגמרא, הלכה, ומאמרי חסידיזם

כל יום מהשעה: 11:00 עד 14:00
בימים ג' ד' גם בערב: 7:00 - 8:00

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633

או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

כשהרופא "מיישר קו"

הקיים עקב מצבה של אימי, בלב כבד חתמנו. בשלב זה החלטתי כי למרות התחושה הקשה לא אשאל שוב את הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא.

משאושפזה אימי, נסעתי הבייתה לנוח ולאגור כוחות לקראת הניתוח המיועד. בשעה 10 בערב, מתקשרת אימי ומספרת לי שכעת באה אליה אחת האחיות, דוברת רוסית, (אימי עלתה מרוסיה) ואמרה לה: "למרות שאסור לי לומר דבר כזה, אני מזהירה אותך שלא לעשות את הצינטור! במצבך זהו סיכון מיותר. יש בדיקות הרבה יותר מדויקות וקלות שאת יכולה לעשות המתאימות גם למי שבמצבך. אל תסכני את חיך".

השבתי לאימי כי לאור הדברים, אשאל שוב את הרבי שליט"א מלך המשיח, "חכי לעידכונים ממני".

מיהרתי לכתוב והתשובה נתקבלה בכרך כ"א עמוד שני"ד, שם עונה הרבי שליט"א מלך המשיח: **"בהננע לשאלתו: . . ."**

הרי כיון שרופא מומחה אמר ש. . . אין למהר בנתוח, שב ואל תעשה עדיף. אלא שמזמן לזמן מהנכון לבקר אצלו או לשאלו מראש מתי לבוא אליו עוד הפעם, בכדי שהוא יבחון את הענין. ורופא כל בשר ומפליא לעשות ינחה אותם באופן היותר טוב בטוב הנראה והנגלה."

מייד לאחר מכן צלצלתי לאימי ואמרתי לה לא לעשות כלום עד למחר! בבוקר ביקשתי להפגש עם מנהל המחלקה האחראי על הצינטורים. עוד לפני שהספקתי לומר משהו הוא פתח ואמר שבמצב של אימי אין צורך בצינטור, "עליכם לעשות בדיקת C.T. שהיא יותר מדויקת וללא סיכונים עבורה".

למותר לציין שב"ה נחסך מאיתנו עוגמת נפש רבה באם היה נערך חלילה הצנטור (לפי דברי הרופאים). וכיום אימי שתחי' מספרת למכרותיה על הנס לו היא זכתה".

הרב שאול אייזנברג משמש כשליח הרבי מלך המשיח שליט"א בקיבוץ כפר גלעדי (שליד קרית שמונה), במסגרת פעילותו הוא מפנה יהודים רבים לבקשת ברכה באמצעות האגרות קודש', אלא שהפעם הוא היה השליח לרפואת... אימו.

וכך הוא מספר: "מזה זמן רב שאימי חשה כאבים בליבה. לאחר סדרת התייצויות הגיעו הרופאים למסקנה שצריך לעשות צינטור. התור לטיפול נקבע ליום רביעי ג' מר חשוון.

לפי הוראות הרופאים היא הייתה אמורה להתאשפז יום לפני הניתוח. אך, מאחר שאימי חולת סוכרת ואינה יכולה לשכב יותר משעה ללא

כאבי רגליים חזקים. הסברנו לרופא, שאולי נוותר על האישפוז, מה עוד שאחרי הצינטור היא אמורה לשכב ללא תזוזה כ-6 שעות. אך הוא השיב לנו שאינו רואה כל דרך אחרת מבחינתו.

ביום שני, יום לפני האישפוז המיועד,

כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח, העלתי על הכתב את כל העניין ושאלתי, האם, למרות הבעיות, יש לעשות את הצינטור? הוספתי שבאם כן, אני מבקש את ברכתו להצלחת הניתוח.

התשובה נפתחה בכרך כ"א, שם כותב הרבי שליט"א מלך המשיח ששמח לשמוע שהכותב נמצא במקום הבראה... ומסיים בברכה לבשורות טובות.

למרות התשובה המרגיעה לכאורה, קינן בי חשש כבד. ללא כל הסבר הגיוני, ליבי סירב להשלים הפעם עם פעולת הרופאים. מה עוד שלא קיבלתי מענה המתייחס ישירות לטיפול הרפואי.

משהגיעה אימי לאישפוז ביום שלישי, התברר כי הרופאים חוששים להתקף לב בעת הצינטור, הם ביקשו מאיתנו הסכמה בכתב, המאשרת כי אנו מודעים לסיכון



הרב שאול אייזנברג

מעצזת מלך

ממענות הרבי שליט"א מלך המשיח. מוגש לקראת "מבצע 106"

אושר לפרסום!

* הרב דוד נחשון שהכניס לרבי שליט"א מלך המשיח ביום ד' אייר תנש"א טופס בו חתמו כ-250 איש על נוסח של קבלת מלכותו של מלך המשיח, נענה: "נתקבל ותשואות חן ותהא פעולה נמשכת ובהוספה והזמן גרמא... אזכיר על הציון".



בעת עידוד שירת ה"יחי"

* בח' אייר תנש"א כתב הרב דוד נחשון עם עוד כמה מחסידי חב"ד, שבאסיפה של למעלה מעשרה עסקנים ומשפיעים הוחלט להמשיך את החתמות 'קבלת המלכות'. על מכתב זה - שצורפו אליו עוד חתימות - נענה: "אזכיר על הציון ויבשר טוב".

* לאחר שהרב נחשון הודיע לרבי על התוועדות שנערכה בכפר חב"ד, בקשר לענין שהרבי הוא מלך המשיח, השיב הרבי בחודש סיון תנש"א: "ותהא פעולה נמשכת ובהוספה. הזמן גרמא. אזכיר על הציון".

* בחודש כסלו תשנ"ב, השיב הרבי שליט"א מלך המשיח לרב דוד נחשון, על דו"ח מהחתימת אנשים על טופסי 'קבלת המלכות' ועל הרצאה שמסר בנושא "המשיח בדורנו" בערב מיוחד בו נכחו גם אישי ציבור: "ויקויים בהם מי שיש לו מאתיים רוצה ארבע מאות וכו'. אזכיר על הציון".

* נשות קראון-הייטס, ורכו כינוס שמטרתו לעורר את העם על קבלת מלכותו של הרבי מלך המשיח שליט"א, גם על ידי חתימות. הנשים כתבו שהכינוס מתקיים בזכות העידוד שניתן על ידו בהושענא רבה, על כך השיב: "ויהא בהצלחה רבה, והזמן גרמא והענינים, אזכיר על הציון".

על ההזמנה ששלחו לרבי לכינוס זה, השיב: "אביא את המצורף בזה בעזרת השם על הציון. והזמן גרמא".

על הדו"ח שמסרו נשי-חב"ד אחרי הכינוס - בו פירטו את הנושאים שנידונו, ביניהם: הצורך לעורר את מידת המלכות של המלך על ידי קבלת המלכות; הכח המיוחד והחובה של נשי ישראל בהבאת הגאולה, והחשיבות המיוחדת של המכתב והחתימות - נענו: "אזכיר על הציון עוד הפעם להמשך הצלחה רבה ונפלאה בכל מכל וכו'".

* בג' כסלו תשנ"ב הגישה קבוצת נשים לרבי שליט"א מלך המשיח קופסא נאה ובתוכה טופסי חתימות. נציגת הקבוצה אמרה: "ברוך השם יש פעילות נפלאה בכל מכל כל במבצע 'ובקשו את ה' אלקיהם ואת דוד מלכם' - ומצאו, ומתפשט תחת נשי חב"ד, ובכל העולם כולו ולכל השלוחות, אנו מקבלות בזה, נשי ובנות חב"ד את פני משיח צדקנו, כ"ק אדמו"ר שליט"א, ויוליינו קוממיות לארצנו הקדושה תיכף ומיד ממש".

מענה הרבי שליט"א מלך המשיח: "אמן" (התבונן בקופסא, ואמר): "זה בשבילי בשורות טובות". (ושוב התבונן בקופסא ובחתימות, והוסיף): "בשביל כל הענינים צריך לשלם לצדקה ותהיה הצלחה רבה, וללכת מחיל אל חיל עד שתלכו אל אלקים בציון בגאולה האמיתית והשלימה. ברכה והצלחה, הצלחה רבה".

* על החלטת נשי חב"ד לערוך "סעודת קבלת פנים למשיח צדקנו" במוצש"ק כ"ח טבת תשנ"ב, ועל התוכנית לפרסם זאת בכל העולם וכן בעיתונות - נענו: "נתקבל ותשואות חן ותהא פעולה נמשכת ובהוספה".

* מיד לאחר הסעודה מסר הרב הלבשרטם מ"מרכז שידורי חב"ד" דו"ח מרשימת הערים והמדינות בעולם כולו שהשתתפו בשידור-חי מסעודת ה"מלוה מלכה". הדו"ח נפתח בזה הלשון: "כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח לעולם ועד! דו"ח משידור של קבלת-פנים לכ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח ע"י נשי ובנות חב"ד תחי". הוא נענה: "נתקבל ותשואות חן על הנחת רוח שגרם וגורם, אזכיר על הציון". (אוסף חלקי מתוך עשרות מענות בנושא)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח הי' שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 www.Mikve.info

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

אין זכות ויתור

כל ענין הנעשה בארץ ישראל . . . יש לכלל ישראל לחוות דעה עליו, בין אם מחושבים בדעה זו ובין אם לא. כיון שהיא נחלת עולם מ"אלקי עולם" לעם ישראל, בני אברהם יצחק ויעקב, אין מי שיכול לקחת אותה מהם. ואפילו הם עצמם אינם יכולים לוותר עליה. (שיחת פורים תש"ל)

א' פריקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' סיון	פרק ליום
ה' א	ה'ל' טעון ונטען.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ו.
ו' ב	פרק ד-ו.	פרק ז.
ז' ג	פרק ז-ט.	פרק ח.
ח' ד	פרק י-יב.	פרק ט.
ט' ה	פרק יג-טו.	פרק י.
י' ו	פרק טז. ה'ל' נחלות.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק יא.
יא' ז	פרק יז-יח.	פרק יב.

לפני כשלושים שנה כתב הרב דוד נחשון לרבי מלך המשיח שליט"א, על הרעיון לפתיחת ישיבה בנצרת עילית. אז התקבלה התשובה שפתיחת סניף תומכי תמימים בעיר אינו מתאים עדיין וממילא ירד הנושא מהפרק.

זו לא הפעם הראשונה ששמה של העיר נצרת עילית עולה בהקשר של הפצת המעיינות - הפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח. מעיר זו יצאה הבשורה הגדולה של נידות חב"ד להפצת המעיינות בראשותו של השליח הרב דוד נחשון. בשנים האחרונות מפעילים ה'טנקים' את השיירות הגדולות לקבלת פני משיח צדקנו. קהילה במקום מבוססת במיוחד ומהווה מגדל של אור חסידי לישובי הסביבה, במקום מספר מוסדות חינוך חב"דיים המאכלסים בתוכם מאות מילדי העיר והסביבה.

תשובות מדויקות

יתכן שנושא זה לא היה עולה שוב על הפרק, אלמלא שיחה מפתיעה שנשא הרבי שליט"א מלך המשיח בהושענא רבה תשנ"ב, בה הורה מפורשות לפתוח ישיבת 'תומכי תמימים' בכל עיר ועיר, כחלק ממלחמת 'חיילי בית דוד'. קהילת חב"ד בנצרת עילית הבינו שיש עניין שגם אצלם תהיה ישיבה. אך למעשה, הרעיון לא יצא אל הפועל, במשך מספר שנים בגלל עיכובים שונים.

חלפו מספר שנים, עד שבשנת תשס"ג הציע הרב דוד לבנו הרב מנחם מענדל לפתוח ישיבה בעיר. חסיד נאמן מיהר הבן לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח, האם לפנות לכוון זה או לשליחות אחרת שהוצעה לו באותו זמן, התשובה באגרות קודש 'הייתה חד משמעית: "עניי עירך קודמין". בתשובה עצמה דובר על שליחותו של רב צעיר. יותר מזה לא היה צריך כדי שהוא יתייצב בעיר.



חלק מהתלמידים באולם הישיבה

לאחר עבודה מאומצת נפתחה הישיבה בתחילת שנת תשס"ד, כמסגרת לבחורי ישיבה לאחר שנת לימודים ב"בית משיח" שבניו יורק, המעוניינים ללמוד "סמיכה לרבנות" ויחד עם זה לעסוק בפעילות ה"מבצעים". ואכן, התלמידים החלו ב'הפיכת' העיר, שיעורי תורה חדשים נקבעו, לימוד בחברותות עם 'מתקרבים' מתושבי העיר, מבצע תפילין, מסיבות שבת והקהלת קהילות בבתי הכנסת.

שוקדים על התורה

תנופה חדשה קיבלה הישיבה, כאשר הוחלט לשנות את מסגרת הישיבה ל"ישיבה גדולה" במתכונת רגילה ומוכרת. במסגרתה יתקבלו תלמידים בגילאי 17-20 בגוריי ישיבות קטנות, צוות הנהלת הישיבה, החלטי לשאול את הרבי מלך המשיח שליט"א על הרעיון, כאשר התשובה הסירה את כל החששות. בגוף המכתב באגרות הקודש' נכתב על דבר שתי מחלקות בישיבת תומכי תמימים. התשובה היתה

ברורה: פותחים מחלקה לבחורים חב"דיים וביחד עם זה לא מוותרים על מחלקת השיעורים והחברותות עם המ'קורבים'.

כיום מונה הישיבה כארבעים תלמידים - "תמימים" הלומדים בהתמדה ושקידה את כל רבדי התורה הן תורת הנגלה והן את תורת החסידות, בדגש מיוחד שהכל יהיה חדור ברוח של מטרת העבודה: קבלת פני משיח צדקנו - הרבי שליט"א.

תנופה של אור

ההנהלה, אף הביאה למקום, צוות חינוכי רחב, דואג ומסור שנותן לבחורים יחס אישי ומשגיח על כל פרט ופרט, שיהיה כפי ההנהגה המתאימה לתלמידי ישיבת תומכי תמימים. כל מי שנכנס לאולם הלימודים מתפעל מיד מהמראה של עשרות הבחורים היושבים ולומדים, בלב העיר נצרת עילית, רבים לא נותרים לעמוד מהצד, ומשתלבים בטבעיות ללימוד עם זוגות הלומדים.

הפעילות בעיר אף היא התרחבה, מאז החלה הישיבה במתכונתה הנוכחית. בכל שבוע יוצאים התמימים לבערים מוקדים בעיר למבצע תפילין, מסיבות שבת לילדי נצרת עילית, ו"הקהלת קהילות" - דרשות תורניות בבתי הכנסת בעיר.

אנשים רבים רואים בישיבה את הכתובת הברורה לכל ענין שבקדושה החל מתפילה בציבור וכלה בבדיקת מזוזות, צעירים רבים התקרבו והחלו להגיע ללימוד עם תלמידי הישיבה. חלקם הפכו ל"תמימים" מן המניין.

בשנה הבאה תמנה הישיבה בעז"ה שלוש כיתות, ההרשמה כעת בעיצומה, ומקווים להגדיל תורה ולהאדירה, ובעיקר להכין את העיר כולה לקבלת פני משיח על ידי התלמידים המכוונים: 'חיילי בית דוד' הנלחמים להבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

בענין גידול זקן

בנוגע לענין גידול הזקן, הרי פשוט הוא לכל הדיעות שיש ענין בזה, וכל החילוקי דיעות הם, האם יש להתיר כשמוכרחים כביכול בהאמור, ואם זהו איסור דרבנן או דאורייתא, אבל, כנ"ל, פשוט הוא בנגלה דתורה וביחוד וביתר שאת בפנימיות התורה, אשר בתקוני-דיקנא (כפי שהם נקראים בזהר ובספריו הקבלה, המקובלים בכל תוקף תורה שבעל פה על כל אחד בני ישראל) קדושה נעלית ביותר וביותר, ומדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה, מדת (תקו"ד של) האדם (התחתון) תמשיך במדה זו מלמעלה כביכול. ובדאי מילתא היא, אשר כולי עלמא מודים וקורים להנ"ל "צלם אלקים".

לדעת אדמו"ר הצמח צדק וכמה וכמה פוסקים לפניו וגם לאחריו, הוא איסור ברור מן התורה, כמבואר

בשור"ת שלו, ובהוספה עליהם - בפסקי דינים שלו . . . בשיחתי עם אחד אשר ביקר אצלי בטענות דומות להנ"ל, ורצה להראות חריפות ובקיאיות להיתר, שאלתי (בהקדמת) - בקשה שיענה מסוים לפי תומו בלי כוונה: מהי הסיבה כשמציירים פני משה רבינו או אהרון הכהן, הן מבני ישראל והן להבדיל מאומות העולם - מציירים דוקא בזקן גדולאם בנוגע לאהרן מסתמכים על הכתוב בתהלים שזקן אהרן יורד ע"פ מדותיו, למה כן מציירים בנוגע למשה רבנו, והרי הוא קבל תורה מסיני, וכל מה שתלמיד ותיק עתיד לחדש ניתנו למשה מסיני, והרי כח דהיתרא עדיף. ובהיותו איש ישר, עניי, שגם בדעתו כשמצייר לעצמו ולא רק למשה רבינו אלא אפילו למי שהוא בדורות אחריו שומר תומ"צ, פשוט בעיניו שהי' לו זקן יורד ע"פ מדותיו מבלי שנגע בו כלל וכלל. (מאגרת ח'תוסב)

בהשתתפות: רבנים, אישי ציבור משפיעים ושלוחים

בתכנית: קבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח שלימות הארץ ובטחון עם ישראל תורה חדשה מאתי תצא - תורתו של משיח

מסכי וירדאו | מקומות מיוחדים לנשים ירדו גאולה ומשיח | דוכני אגרות קודש מכירת כרטיסים במקום | הסעות ממוקדי חב"ד ברחבי הארץ לפרטים מוקד ארצי: 03-658-4633

ברוב שירה וזמרה

88 הליך החסידי מענדי ג'רפי

התזמורת החסידיית

חבי בנס

אקולת הלידים אורו של משיח



האגודה לטעון העצמאות 67 הגאולה בת"ם עיר הגאולה האמיתית הישיבה טל': 03-658-4633

הציבור הרחב מוזמן להשתתף בהתוועדות חסידות - ג' תמוז

עצרת גאולה ומשיח

יום שלישי ג' תמוז ה'תשס"ז (19.07) באמפי-תיאטרון, שד' העצמאות בת-ים בשעה 7:00 בערב